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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за измена на 
распоредот на средствата во Буџетот на 

Општина Демир Хисар 

 

1.Ја објавувам  Одлуката  за измена на распоредот на 
средствата во Буџетот на Општина Демир Хисар 

донесена на 17-тата седницата на Советот на Општина 
Демир Хисар одржана на 28.03.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Бр.08-315/1                             Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски с.р. 
 

        176. Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот 
за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр. 5/2002, а 
во врска со член 34 од Законот за Буџетите (Сл.весник 
на РМ бр.64/2005, 2008), а во врска со член 43 став 1 
точка 2 од Статутот на општина Демир Хисар (Сл.гласник 
на општина Демир Хисар бр.03/02) Советот на општина 
Демир Хисар на 17 седница одржана на 28.03.2014 
година донесе 

 

ОДЛУКА 

За измена на  распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина ДЕМИР ХИСАР за 2014 година 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на 
средствата во Буџетот на општина Демир Хисар за 2014 
година на следниот начин: 
 

 

Програма и назив 

 на потпрограмата 

     Потставка и опис  
        на потставката                     Буџет      самоф.      Дот      дон      кредити 

 
Е00 ОПШТСКА  
АДМИНИСТРАЦИЈА 

423990 други матерл.        -50.000             0          0            0               0 

426990 други опер.расх     -50.000             0          0            0               0 

426120членарина во 

 домашни организации    -50.000             0           0           0               0 

424210 одржување на  
згради                                  -50.000             0           0           0              0 

421410 горива и масла       

(моторни возила)                                  -50.000             0           0           0              0 

421110 електрична енергија             -150.000              0           0           0              0 

425920 услуги за копирање, 
Печатење и издавање                        400.000               0           0           0              0 

 

Ј30 ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

421110 електрична енергија               -250.000             0             0          0              0 

424440 поправка и одржување  
на друга опрема                                    250.000             0               0         0             0 

                                                                

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен 
гласник на општина ДЕМИР ХИСАР и станува составен дел на 
Буџетот на општината за 2014 година. 
 

Бр.07-286/3                                   Совет на општина Демир Хисар 

28.03.2014                                                      Претседател, 
Демир Хисар                                             Јосиф Ристевски с.р. 
   

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлуката за ослободување од 
комунална такса за јавно осветлување 

 

1.Ја објавувам  Одлуката  за ослободување од комунална такса 

за јавно осветлување донесена на 17-тата седницата на Советот 
на Општина Демир Хисар одржана на 28.03.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.08-315/2                                         Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                                     Градоначалник 

Демир Хисар                                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

177.Врз основа на член 6 став 2 од Законот за 

комуналните такси („Сл.весник на РМ“ бр. 61/04, 64/05 и 

92/07), член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), како и член 91 

став 3 од Статутот на Општина Демир Хисар („Сл.гласник 

на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02), Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на ден 28.03.2014 

година, донесе 

 

О Д Л У К А 

За ослободување од плаќање на комунална такса 

за јавно осветлување 
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Член 1 

Со оваа Оdлука се ослободуваат од плаќање на 

комунална такса за јавно осветлување имателите 
на броила за мерење на електрична енергија во 
населеното  место Лесково каде нема јавно 
осветлување. 
 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на  општина Демир Хисар“. 
 

 

Бр. 07-286/4        Совет на општина Демир Хисар 

28.03.2014 година                  Претседател 

Демир Хисар                     Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлуката за определување 
привремени локации за резервирани 

паркиралишта за лица со посебни потреби и 
инвалидност 

 

1.Ја објавувам  Одлуката  за определување привремени 
локации за резервирани паркиралишта за лица со 
посебни потреби и инвалидност донесена на 17-тата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 28.03.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Бр.08-315/3                         Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                      Градоначалник 

Демир Хисар                    Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

 

178. Врз основа на чл. 3a и чл. 6, точка 3, 

алинеја 6 oд Законот за безбедност во сообраќајот на 
патиштата (Сл. Весник на РМ бр.. 54/07 I 64/09), чл. 43, 

став 1, точка 33  од Статутот на Општина Демир Хисар 
бр. 03/02,  Советот на Општина Демир Хисар, на 
редовната седница одржана на 28.03.2014 година, 
донесе 

 

ОДЛУКА 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ПРИВРЕМЕНИ ЛОКАЦИИ ЗА 
РЕЗЕРВИРАНИ ПАРКИРАЛИШТА 

ЗА ЛИЦА СО ПОСЕБНИ ПОТРЕБИ И ИНВАЛИДНОСТ 

 

 

Чл. 1 

Со оваа одлука се утврдуваат локациите, одржувањето и 
начинот на користење на резервираните места за паркирање на 
моторните возила на лицата со посебни потреби и лицата со 
инвалидитет (во понатамошниот текст; паркиралишта за лица со 
инвалидитет) на јавните паркиралишта и паркиралиштата на 
јавните установи во надлежност на Општина Демир Хисар 

 

Чл. 2 

Работите околу упревувањето, користењето и одржувањето на 
паркиралиштата за лицата со инвалидитет на територијата на 
градот Демир Хисар ги врши ЈКП „Комуналец“. 
 

Чл. 3 

Паркиралиштата за инвалиди се јавни сообраќајни површини и 
посебен простор определен и обележан за паркирање на возила 
со специјални ознаки. 
 

Чл. 4 

ПАркиралиштата за инвалиди се привремени и ќе се користат до 
донесувањето на посебна одлука за јавни паркиралишта. 
Привремените паркиралишта за инвалиди се привремено 
означен и обележан простор за паркирање на возила. 
 

Чл. 5 

Паркиралиштата за лица со инвалидитет се јавни површини за 
бесплатно паркирање. Врмето на паркирање е ограничено на 
најмногу 8 (осум) часа во непрекинато времетраење. 
 

Чл. 6 

Паркиралиштата за лица со инвалидитет можат да се користат 
само за патнички моторни возила. 
 

Чл. 7 

Паркиралиштата за лица со инвалидитет можат да ги користат 
само лица со оштетени екстремитети битни за управување со 
возило, како и лица кои користат инвалидска количка и лица со 
утврдена друга категорија на инвалидитет кои имаат посебна 
налепница како ознака дека воџилото е на лице со инвалидитет 
или на лице од заедничкото семејство. 
 

 

Чл. 8 

Паркиралиштата за лица си инвалидитет се определени само за 
паркирање на возила опишани во чл. 7 од оваа одлука. 
 

Чл. 9 

Како паркиралишта за инвалиди се определуваат локациите на 
следните јавни површини и паркиралишта на локални јавни 
установи: 

Паркинг простор пред зградата на Општина Демир 
Хисар: 
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- Две паркиралишта, на влезот во 
паркиралиштето, од десната страна во 
правец исток – запад; 

Паркинг простор на јужната страна од зградата на 
Полициската станица: 

- Две паркиралишта, надолжно, покрај 
тротоарот на ул. Битолска, во правец север 
– југ; 

Паркинг простор на втората бетонска платформа од 
северната страна на градското пазариште: 

- Две паркиралишта во правец исток – запад, 
до работ на бетонскиот ѕид; 

Училиштен двор во ООУ „Гоце Делчев“ 

- Едно паркиралиште во правец исток запад, 
пред ѕидот од административната зграда, на 
оддалеченост од 5 метри од влезот во 
училиштето; 

Училиштен двор на СОУ „Крсте П. Мисирков“ 

- Едно паркиралиште во правец север – југ, 
од работ на зелениот појас. 

Паркинг простор на ул.Битолска кај семафорите: 

 -едно паркиралиште  

Чл. 10 

Се забранува паркирање на други возила на 
паркиралиштата са лица со инвалидитет. За начинот на 
користење на паркиралиштата за лица со инвалидитет 
се применуваат одредбите од Законот за безбедност во 
сообраќајот на патиштата. 

Чл. 11 

Трошоците за уредување и одржување на 
паркиралиштата за инвалиди се на сметка на Буџетот на 
Општина Демир Хисар. 

Чл. 12 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се применува по објавувањето во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Бр.07-286/5         Совет на Општина Демир Хисар 

28.03.2014 година                 Претседател 

Демир Хисар                Јосиф Ристевски с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлуката за одобрување на Проект 
за едукација на лица со оштетен вид и слепи лица 

 

 

1.Ја објавувам  Одлуката  за одобрување на Проект за едукација 
на лица со оштетен вид и слепи лица донесена на 17-тата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
28.03.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-315/4                                  Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                              Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

179. Врз основа на чл. 36, став 1, точка 15 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. Весник на РМ бр. 5/02), чл. 43, став 1, 
точка 42 од Статутот на  општината Демир Хисар бр. 03/02, 
Советот на Општина Демир Хисар, на редовната седница 
одржана на 28.03.2014 година, донесе 

 

 

ОДЛУКА 

за одобрување Проект за едукација на лица со оштетен вид и 
слепи лица  

„ Обука на слепи лица за користење и работа со кумпјутер“ 

 

Чл. 1 

Се одобрува реализацијата на Проект за едукација на лица со 
оштетен вид и слепи лица „Обука на слепи лица за користење и 
работа со кумпјутер“ 

 

Чл. 2 

Се одобрува исплата на финансиски средства во износ од 72.500 

денари за трошоци за еден циклус предвидени со основниот 
буџет на Проектот – ставки за Општина Демир Хисар опишани 
во предлогот за донесување на општ акт. 
 

 

Чл. 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.07-286/6                 Совет на Општина Демир Хисар 

28.03.2014 година                              Претседател 

Демир Хисар                            Јосиф Ристевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлуката за отпочнување на 
изработка на УП вон населено место за 

индустриска зона КО Демир Хисар 

 

1.Ја објавувам  Одлуката  за отпочнување на изработка 
на УП вон населено место за индустриска зома КО 
Демир Хисар донесена на 17-тата седницата на Советот 
на Општина Демир Хисар одржана на 28.03.2014 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Бр.08-315/5                      Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                Градоначалник 

Демир Хисар                 Љупчо Блажевски с.р. 
 

180.Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и 
точка 2 и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), а во согласност 
со член 24-а од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл.весник на РМ бр.51/05; 137/07; 91/09; 
124/10; 18/11; 53/11  144/12;  55/13 и 63/13)  и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник на 
Општина Демир Хисар бр.3/2002 год.), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана на ден 
28.03.2014 год. Донесе 

 

О Д Л У К А 

За опочнување на изработка на 
Урбанистички план вон населено место за 

индустриска зона, КО Демир Хисар, општина Демир 
Хисар 

 

Член 1 

 Се отпочнува со изработка на Урбанистички 
план за вон населено место за индустриска зона, КО 

Демир Хисар, општина Демир хисар, со вкупна 
површина од 4,96ха, со опфат за следните катастарски 
парцели: КП бр.1711; КП бр.1712/1; КП бр.1712/2; КП 
бр.1713/1; КП бр.1713/2; КП бр.1713/3; делови од КП 
бр.1714; КП бр.1719; КП бр.1720/1; КП бр.1720/2; КП 
бр.1721/1, КО Демир Хисар, со намена Г-производство, 
дистрибуција, сервиси, основна класа на намена Г2-

Лесна  и незагадувачка индустрија. 
 Постапката се отпочнува согласно годишната 
Програма на Владата на РМ за изработка на 

приоритетни урбанистички планови за 2013 година (Сл весник 
на РМ бр.4/2013) во делот за изработка на планови за 
индустриски зони. 
 Составен дел од Одлуката е графичкиот прилог со 
утврден опфат на планот. 
 

Член 2 

 Согласно чл.17 став 6 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање, финансирањето на плановите од 
Програмата, може да биде од страна на правни и физички лица, 
чии што програмски барања и подрачја на интерес се 
прифатливи за општините. 
 

Член 3 

 Програмата влегува во сила со донесувањето, а ќе се 
објави во Сл.Гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Бр.07-286/7                                Совет на општина Демир Хисар 

28.03.2014 година                                       Претседател, 
Демир Хисар                                        Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлуката за измени и дополнување 
на Програмата за УП за Општина Демир Хисар за 2014 

година 

 

1.Ја објавувам  Одлуката  за измени и дополнување на 
Програмата за УП за Општина Демир Хисар за 2014 година 

донесена на 17-тата седницата на Советот на Општина Демир 

Хисар одржана на 28.03.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-315/6                                         Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                                      Градоначалник 

Демир Хисар                                       Љупчо Блажевски с.р. 
 

181. Врз  основа на член 22 став 1 точка 1 и точка 2 и 
член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), а во согласност со член 17 точка 1 и 
член 17-а од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Сл.весник на РМ бр.51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11  
144/12;  55/13 и 63/13)  и член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина Демир Хисар 
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бр.3/2002 год.), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 28.03.2014 год. Донесе 

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на ПОГРАМАТА за 
донесување на урбанистичките планови за Општина 

Демир Хисар за 2014 год.  

 

 

Член 1 

 Во членот 1, точка III после подточката 11 се 
додава нова подточка 12 која гласи: 
 

1.Изработка Урбанистички план за вон населено место 
за индустриска зона, КО Демир Хисар, општина Демир 
хисар, со вкупна површина од 4,96ха, со опфат за 
следните катастарски парцели: КП бр.1711; КП 
бр.1712/1; КП бр.1712/2; КП бр.1713/1; КП бр.1713/2; 
КП бр.1713/3; делови од КП бр.1714; КП бр.1719; КП 
бр.1720/1; КП бр.1720/2; КП бр.1721/1, КО Демир 
Хисар, со намена Г-производство, дистрибуција, 
сервиси, основна класа на намена Г2-Лесна  и 
незагадувачка индустрија. 
Постапката се отпочнува согласно годишната Програма 
на Владата на РМ за изработка на приоритетни 
урбанистички планови за 2013 година (Сл весник на РМ 
бр.4/2013) во делот за изработка на планови за 
индустриски зони. 
 Составен дел од Одлуката е графичкиот прилог 
со утврден опфат на планот. 
 

Член 2 

  Програмата влегуваат во сила осмиот ден од 
објавувањето во Службен гласник на општина Демир 
Хисар. 
 

Број 07- 286/8                    Совет на општина Демир Хисар 

28.03.2014 година                             Претседател ,                                 

Демир Хисар                               Јосиф Ристевски  с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за разрешување на 
член во Комисијата за финансии и буџет 

 

1.Го објавувам  Решението за разрешување на член во 
Комисијата за финансии и буџет донесено на 17-тата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 28.03.2014 година. 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.08-315/7                                         Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                                      Градоначалник 

Демир Хисар                                       Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

182. Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 37 od 
Statutot na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar" br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47  od 
Delovnikot za rabota na Sovetot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" br.3/02/, 
Sovetot na op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 
28.03.2014 godina, donese 
 

R  E  [  E  N  I  E 
Za razre{uvawe ~len na Komisija za 

finansii i buxet 
 

 1.Се разрешува лицето Јованка Талевска од член во  
Komisijata za finansii i buxet при Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar  
 
 

 2. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar. 
 
 
Br.07- 286/9                                Sovet na op[tina Demir Hisar 
28.03.2014 godina                                               Pretsedatel, 
Demir Hisar                                                 Josif Ristevski  с.р.               
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Решението за именување на член во 
Комисијата за финансии и буџет 

 

 

1.Го објавувам  Решението за именување на член во Комисијата 
за финансии и буџет донесено на 17-тата седницата на Советот 
на Општина Демир Хисар одржана на 28.03.2014 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
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Бр.08-315/8                       Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                    Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

183.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 37 od 

Statutot na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar" br.3/02/ , a vo 
vrska so ~len 47  od Delovnikot za rabota na 
Sovetot na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot 
na op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 
28.03.2014 godina, donese 
 

R  E  [  E  N  I  E 

Za imenuvawe ~len na Komisija za 
finansii i buxet 

 
 1.Се именува лицето Елена Димовска од Демир 
Хисар за член во  Komisijata za finansii i buxet 

при Sovetot na Op{tina Demir Hisar.    
 

 2. Re{enieto vleguva vo sila 8 ден од  denot 

na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar. 
 
  
 

Br.07- 286/10                  Sovet na op[tina Demir Hisar 

28.03.2014 godina                             Pretsedatel, 

Demir Hisar                                   Josif Ristevski с.р.                
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решението за разрешување 
на член во Комисијата за урбанизам, ЗЖС и 

комунални дејности 

 

1.Го објавувам  Решението за разрешување на член во 
Комисијата за урбанизам, ЗЖС и комунални дејности 

донесено на 17-тата седницата на Советот на Општина 
Демир Хисар одржана на 28.03.2014 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

 

Бр.08-315/9                                         Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                                      Градоначалник 

Демир Хисар                                       Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

184.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 37 od 

Statutot na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar" br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47  od 
Delovnikot za rabota na Sovetot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" br.3/02/, 
Sovetot na op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

28.03.2014 godina, donese 

 
R  E  [  E  N  I  E 

Za razre{uvawe ~len na Komisija za 
урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 

 

 1.Се разрешува лицето Јосиф Ристевски од член  и 
Претседател  во  Komisijata za урбанизам, комунални дејности 
и ЗЖС при Sovetot na Op{tina Demir Hisar  
 
 

 2. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar. 
 
 

Br.07- 286/11                             Sovet na op[tina Demir Hisar 

28.03.2014 godina                                            Pretsedatel, 

Demir Hisar                                            Josif Ristevski  с.р.               
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Решението за именување на член и 
Претседател во Комисијата за урбанизам, ЗЖС и 

комунални дејности 

 

1.Го објавувам  Решението за именување на член и Претседател 
во Комисијата за урбанизам, ЗЖС и комунални дејности 

донесено на 17-тата седницата на Советот на Општина Демир 

Хисар одржана на 28.03.2014 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
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Бр.08-315/10                   Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                Градоначалник 

Демир Хисар                 Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

185.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 37 od 
Statutot na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar" br.3/02/ , a vo 
vrska so ~len 47  od Delovnikot za rabota na 
Sovetot na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot 
na op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

28.03.2014 godina, donese 

 

R  E  [  E  N  I  E 

Za imenuvawe ~len и Претседател na Komisija za 

урбанизам, комунални дејности и ЗЖС 

 
 1.Се именува лицето Сузана Димовска од 
с.Стругово за член и Претседател во  Komisijata za 
урбанизам, комунални дејности и ЗЖС  при Sovetot na 

Op{tina Demir Hisar.    
 
  

 2. Re{enieto vleguva vo sila 8 ден од  denot 

na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar. 
 
 

Br.07- 286/12                  Sovet na op[tina Demir Hisar 

28.03.2014 godina                             Pretsedatel, 

Demir Hisar                               Josif Ristevski  с.р.               
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Правилникот за измени и 
дополнување на Правилникот за условите, 
критериумите и начинот на остварување на 
правото на еднократна парична помош во 

натура 

 

 

1.Го објавувам  Правилникот за измени дополнување на 
Правилникот за условите, кристериумите и начинот на 
остварување на правото на еднократна парична помош 
во натура донесен на 17-тата седницата на Советот на 
Општина Демир Хисар одржана на 28.03.2014 година. 
 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-315/11                   Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                Градоначалник 

Демир Хисар                 Љупчо Блажевски с.р 

 

186.Врз основа на член 22, став 1, точка 7 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр. 5/02), член 6 од Законот за социјалната заштита 
(“Службен весник на РМ” бр. 21/06, 40/07, 98/08 и 161/08), 
како и член 43, став 1, точка 20 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (“Службен гласник на Општина Демир Хисар” 
бр. 3/02), Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 28.03.2014 година, донесе 

 
 

ПРАВИЛНИК 

За измени и дополнување на Правилникот за 
условите, критериумите и начинот на остварување на 
правото на еднократна парична помош или помош во 

натура 

(Службен гласник на Општина Демир Хисар бр.7/09) 
 

Член 1 

 Се донесуваат измени и дополнување на 
Правилникот за условите, критериумите и начинот на 
остварување на правото на еднократна парична помош 
или помош во натура бр. 07-626/1 од 12.06.2009 година. 
 

 

Член 2 

 Во членот 10 став 1 алинеа 1, 4 и 5 се бришат. 
 
 

Член 3 

 Во членот 11 став 1 алинеа 1 се брише. 
 
 

Член 4 

 Овој правилник влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во "Службен гласник на општина 
Демир Хисар". 
 
 

Br.07- 286/13                  Sovet na op[tina Demir Hisar 

28.03.2014 godina                             Pretsedatel, 

Demir Hisar                               Josif Ristevski  с.р.               
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар во 

областа на социјалната заштита во 2013 година 

 

 

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на Извештајот 
за реализација на Програмата за активностите на 
Општина Демир Хисар  во областа на социјалната 
заштита во 2013 година донесен на 17-тата седницата 
на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
28.03.2014 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

Бр.08-315/12                  Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                Градоначалник 

Демир Хисар                 Љупчо Блажевски с.р 

 

 

187.Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 28.03.2014 

година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на  општина Демир 

Хисар во областа на социјалната заштита во 

2013 година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите  на Општина Демир Хисар 
во областа на социјалната заштита во 2013 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.07-286/14        Совет на Општина Демир Хисар 

28.03.2014 година                     Претседател 

Демир Хисар                  Јосиф Ристевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 

активностите на општина Демир Хисар во областа на 
спорт и млади во 2013 година 

 

 

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за активностите на општина Демир 
Хисар во областа на спорт и млади во 2013 година донесен на 
17-тата седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана 
на 28.03.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.08-315/13                   Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                Градоначалник 

Демир Хисар                 Љупчо Блажевски с.р 

 

188.Врз основа на член 92 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 28.03.2014 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на  општина Демир Хисар 

во областа на спорт и млади во 2013 година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите  на Општина Демир Хисар во областа на спорт и 
млади во 2013 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.07-286/15                Совет на Општина Демир Хисар 

28.03.2014 година                          Претседател 

Демир Хисар                         Јосиф Ристевски с.р. 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.5 од 01.04.2014 година 

 

 

Страница 9 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир Хисар за 
поддршка на здруженија и фондации во 2013 

година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на  Извештајот 
за реализација на Програма за активностите на 
Општина Демир Хисар за поддршка на здруженија и 
фондации во 2013 година донесен на 17-тата седницата 
на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
28.03.2014 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Бр.08-315/14                   Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                Градоначалник 

Демир Хисар                 Љупчо Блажевски с.р 

 

 

189.Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 28.03.2014 

година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на  општина Демир 
Хисар за поддршка на здруженија и фондации 

во 2013 година  
 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите  на Општина Демир Хисар 
за поддршка на здруженија и фондации во 2013 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.07-286/16                     Совет на Општина Демир Хисар 

28.03.2014 година                                 Претседател 

Демир Хисар                                 Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за јавно 

осветлување за 2013 година на подрачјето на општина 
Демир Хисар 

 

 

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за јавно осветлување за 2013 година 
на подрачјето на општина Демир Хисар донесен на 17-тата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
28.03.2014 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.08-315/15                   Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                Градоначалник 

Демир Хисар                 Љупчо Блажевски с.р 

 

 

190.Врз основа на член 92 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 28.03.2014 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за  2013 година на 

подрачјето на Општина Демир Хисар 
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1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2013 година на 
подрачјето на Општина Демир Хисар. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.07-286/17        Совет на Општина Демир Хисар 

28.03.2014 година                   Претседател 

Демир Хисар                 Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Информација за жетвените активности во 

Општина Демир Хисар за 2013 година 

 

 

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на 
Информацијата за жетвените активности во Општина  
Демир Хисар за 2013 година донесен на 17-тата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 28.03.2014 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Бр.08-315/16                   Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                Градоначалник 

Демир Хисар                 Љупчо Блажевски с.р 

 

 

191.Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 28.03.2014 

година, донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Информацијата за жетвените 
активности во Општина Демир Хисар за 2013 година  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Информацијата за жетвените активности во 
Општина Демир Хисар за 2013 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.07-286/18                 Совет на Општина Демир Хисар 

28.03.2014 година                          Претседател 

Демир Хисар                          Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работа за Одделението за инспекциски 

надзор-инспекторат за 2013 година  
 

 

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
работа на Одделението за инспекциски надзор-инспекторат за 
2013 година донесен на 17-тата седницата на Советот на 
Општина Демир Хисар одржана на 28.03.2014 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

 

Бр.08-315/17                   Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                Градоначалник 

Демир Хисар                 Љупчо Блажевски с.р 
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192.Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 28.03.2014 

година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен Извештај за работа 
на Одделението за инспекциски надзор-

инспекторат за 2013 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА  Годишниот извештај за работа на 
Одделението за инспекциски надзор-инспекторат за 
2013 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.07-286/19      Совет на Општина Демир Хисар 

28.03.2014 година                 Претседател 

Демир Хисар               Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за вршење на работите од јавна 

чистота за 2013 година  
 

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на Извештајот 
за вршење на работите од јавна чистота за 2013 година 
донесен на 17-тата седницата на Советот на Општина 
Демир Хисар одржана на 28.03.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Бр.08-315/18                   Општина Демир Хисар 

01.04.2014 година                Градоначалник 

Демир Хисар                 Љупчо Блажевски с.р 

 

 

 

193.Врз основа на член 92 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 28.03.2014 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за вршење на работите 
од јавна чистота за 2013 година  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за вршење на работите од јавна 
чистота за 2013 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.07-286/20            Совет на Општина Демир Хисар 

28.03.2014 година                  Претседател 

Демир Хисар                 Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

 

 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

  1.Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
општина Демир Хисар за 2014--------------------------------------------1 

2.Одлука за ослободување од комунална такса за јавно 
осветлување------------------------------------------------------------------1-2 

3.Одлука за определување на привремени локации за 
резервирани паркиралишта за лица со посебни потреби и 
инвалидност-----------------------------------------------------------------2-3 

4.Одлука за одобрување Проект за едукација на лица со оштетн 
вид и слепи лица „Обука на слепи лица за користење и работа 
со компјутери“---------------------------------------------------------------3 

5.Одлука за отпочнување на изработка на УП вон населено 
место за индустриска зона КО Демир Хисар, општина Демир 
Хисар-------------------------------------------------------------------------4 

6.Одлука за измена и дополнување на Програмата за УП за 
Општина демир Хисар за 2014 година-----------------------------4-5 

7. Решение за разрешување на член во Комисијата за финансии 
и буџет----------------------------------------------------------------------- 5 

8. Решение за именување на член во Комисијата за финансии и 
буџет --------------------------------------------------------------------------6 

9. Решение за разрешување на член во Комисијата за 
урбанизам, комунални дејности и ЗЖС-----------------------------6 

10. Решение за разрешување на член во Комисијата за 
урбанизам, комунални дејности и ЗЖС--------------------------------7 
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11.Правилник за измена и дополнување на 
Правилникот за условите, критериумите и начинот на 
остварување на право на еднократна парична помош 
или помош во натура----------------------------------------------7 

12.Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација 
на Програмата за активностите на општина Демир Хисар 
во областа на социјалната заштита во 2013 година—8 

13.Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација 
на Програмата за активностите на општина Демир Хисар 
во областа на спорт и млади во 2013 година----------8 

14.Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација 
на Програмата за активностите на општина Демир Хисар 
за подршка на здруженија и фондации во 2013 г----9 

15.Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација 
на Програмата за јавно осветлување за 2013 година на 
подрачјето на општина Демир Хисар-----------------9-10 

16.Заклучок за усвојување на Информацијата за 
жетвените активности во општина Демир Хисар во 2013 
година-----------------------------------------------------------10 

17.Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
одделението за инспекциски надзор-инспекторат во 
2013 година---------------------------------------------------11 

18.Заклучок за усвојување на Извештајот за вршење на 
работите од јавна чистота за  2013 година---------11 

 

 

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  
тел.047/552-661 

Градоначалник. 

 Љупчо Блажевски 

 Компјутерска обработка: Виолета Пајковска 


